Larmē de purificatōe sensuū īteriorō

maiores expiri delectatōes sensuales q̄s p̄ m̄. Lōiecturem ex ista silūtudie q̄ phī v̄l theologī l̄fati vigēt i visu et auditu spūali b̄. s̄ enenit ml̄tis q̄ trib̄ alijs careāt sensi b̄. v̄l ipeditos vel obtusos p̄s̄us habent. Prouenit ecōtra d̄ simplicib̄ ill̄ratis q̄ ve lut ceci et surdi sunt ad phic scholastice p̄ce p̄tōem q̄ ceter̄ sensib̄ vigēt i spūaliū olfa ctu gustu et tactu. Null̄ ḡ mirabit̄ ista p̄si derans si simplices ill̄rati ceci et surdi nisi q̄ntum fides insonat / oblectant̄ i deo quē desiderādo et amādo olfaciūt̄ gustat̄ et am plexādo tāgūt̄. Habētes p̄ vite puritatē et simplicitatē sensus istos purgatos atq; re formatos / dū i alijs male viuētib̄ penit̄ stupidi sunt. nec p̄cipiūt̄ ea q̄ de diuis sua uiter redolēt̄ sapiūt̄ et mulcēt̄. q̄uis videat et audiāt̄. Exemplū silēde canib̄ venatic̄ respectu nō venaticoz poss̄ induci. q̄ Reducūt̄ insup̄ isti q̄nq; sensus ad duos oculos. q̄ sunt intellect̄ et voluntas cognitōis sc̄z et amoris. Ulis eī et audiūt̄ p̄ approp̄ atōem magis spectat̄ ad intelligentiā. cete ri tres ad affectū v̄l amorē.

Consideratio. xii.

71 Tant̄ sil affectual̄ cognitō theologie mystice / et alter mod̄ p̄teplati onis q̄ dicis pure et liqde virtut̄ di uine. Sunt diuersi tractatores de vtraq; p̄teplatōe et varie q̄libet figuraſ. Affectua lis i maria sedente et i spōla q̄ delicijs afflu it innixa talieſ sup̄ dilectū suū. Intellectual̄ vo in isrl̄ et rachel. et in spōla ascēdēre sicut aurora luna et sol. Sed opt̄ q̄ intelligētia ferat̄ i deū sine hic et nūc. h̄ est sine coti nuo et tpe. et ita sine q̄mixtōe fantasmatu. Hoc vo tante difficultatis ee dic Aug. Personans platonī et seqib̄ q̄nō nūi in raptu qdā more choruscatois possit sincera vitas hec cognosci. etiam a paucis et raro. Quēadmodū nō ita senserūt̄ de theologia mystica affectuali / q̄ ea assequibile tradūt̄. Possibilitatē deniq; cōsideratiōis hui⁹ suadent ea q̄ in paulo facta sunt et in beatis p̄plebunt̄. Sed amplior p̄secutio non est opusculo p̄sentīncāria n̄ sue possibil̄ bre uitati. Deniq; distribuit vnicuiq; d̄ mysteria sua. purvult. qui hodierna solēnitate ascēdens in altū dedit dona hoib. In cuius cōmemoratiōe solēnitatis hec scripta sunt Lugduni ad elucidatōem scholasti cam mysticetheologie p̄sistens i amore p̄

Johem de Berson cancellariuſ parisiū.
Anno. D.cccc. xxiij. prima Junij

Conscius est anim⁹ me⁹ / experientia testis.
Mystica q̄ retuli dogmata vera scio
Non tñ idcirco scio me fore glorificandū
Spes mea crux christi Gratia nō opera.